平成 28 年 4 月 20 日

お客様 各位

株式会社刃物屋トギノン
代表取締役 末次令佳

「平成 28 年熊本地震」の影響に関するお知らせ

平成 28 年 4 月 14 日以降に発生いたしました「平成 28 年熊本地震」によりお亡くなりに

なられた方のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様には心よりお見舞い申

し上げます。
 現時点における当社への影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

１、 人的被害及び営業拠点の状況について
 当社は九州地方に、福岡県飯塚市、佐賀県小城市、熊本県熊本市・八代市、鹿児島県霧島

市に FC 協力店がございますが、現在のところ人的被害も無く、営業を行っております。
 但し、交通事情により商品の遅延が発生しております。ご了承ください。

以上